
Resultatlista F5 Tyringe 20100411
Kristianstads pistolskyttekrets

stdm Prispengar

Resultat i A-vapen Klass 2

  1 Peter Toft           Ramsjö                    32/20    8 40

  2 Jonas Andersson      Sösdala                   29/18   15 20

  3 Thomas Gunnarsson    Ramsjö                      9/6      7 

Resultat i A-vapen Klass 3

  1 Jörgen Ingeman       Ramsjö                    42/22   14 b 40

  2 Tina Oskarsson       Kristianstads PK          41/20    9 b 20

  3 Erling Simon         Ljungby                   34/18   12 

Resultat i B-vapen Klass 2

  1 Enno Jakobsson       Ljungbyhed                36/20   18 40

  2 Urban Gustavsson     Vinslöv                   28/23   10 

Resultat i B-vapen Klass 3

  1 Mikael Nilsson       Ljungby                   45/25   13 b 40

  2 Nils Lexberg         Hästveda                  43/23    9 20

  3 Bengt Lindgren       Hästveda                  42/22   16 

Resultat i C-vapen Klass 1

  1 Jonas Fröier         Hässleholm                33/21   12 40

  2 Magnus Lindberg      Österlens PK              31/20    3 20

  3 Thomas Ardenvik      Ramsjö                    30/22   10 

Resultat i C-vapen Klass 2

  1 Henrik Larsson       Lönsboda                  42/25   15 b 140

  2 Magnus Hartwall      Österlens PK              41/25   12 b 100

  3 Tommy Hansen         Klippan                   40/24   13 b 40

  4 Anders Thuvesson     Tyringe                   40/24   12 b 40

  5 Jonas Andersson      Sösdala                   39/24   19 20

  6 Dan Andersson        Kristianstads PK          38/24    7 

  7 Björn Wahlberg       Vinslöv                   37/22   14 

  8 Zenny Nilsson        Lönsboda                  36/24   12 

  9 Per-Anders Svensson  Vinslöv                   36/23   11 

 10 Urban Gustavsson     Vinslöv                   35/23    9 

 11 Patrik Larsson       Lönsboda                  35/21   11 

 12 Carl Nilsson         Sösdala                   34/24    2 

 13 Jörn Ottesen         Ljungbyhed                34/21    6 

 14 Lars Amnestål        Klippan                   30/18    6 

 15 Peter Toft           Ramsjö                    23/16    0 

 16 Thomas Gunnarsson    Ramsjö                     10/8     5 



Resultat i C-vapen Klass 3

  1 Elias Wetterlöv      Vinslöv                   47/26   13 s 140

  2 Tim Thuvesson        Tyringe                   47/25   18 s 60

  3 Mikael Nilsson       Ljungby                   46/26   18 s 40

     Magnus Johansson     Ljungby                   46/25   18 s 20

  5 David Hecktor        Hässleholm                45/25   19 s

  6 Patrik Gustavsson    Ljungbyhed                44/25   18 s

  7 Ingvar Thörnqvist    Ljungby                   43/25   22 b

  8 Mikael Fält          Hässleholm                42/24   13 b

  9 Per Håkansson        Österlens PK              39/23   14 

 10 Jörgen Ingeman       Ramsjö                    39/22    5 

 11 Torbjörn Kjellvestad Klippan                   36/23   17 

 12 Erling Simon         Ljungby                   36/21    4 

 13 Bo Persson           Lönsboda                  34/22   10 

Resultat i Damer Klass 1

  1 Malin Davidsson      Hässleholm                31/20   13 20

Resultat i Damer Klass 2

  1 Elinor Johansson     Ramsjö                    35/22    8 20

Resultat i Damer Klass 3

  1 Tina Oskarsson       Kristianstads PK          40/24    6 b 40

  2 Eva Berndtsson       Kristianstads PK          36/22    0 

Resultat i R-vapen Klass 2

  1 Björn Wahlberg       Vinslöv                   38/19   14 60

  2 Sven Birger Helm     Hästveda                  36/21   13 20

  3 Dan Andersson        Kristianstads PK          34/18   21 

  4 Ralf Olofsson        Hässleholm                15/10   11 

Resultat i R-vapen Klass 3

  1 Ingvar Thörnqvist    Ljungby                   44/21   17 b 40

  2 Magnus Johansson     Ljungby                   39/21   11      b

Resultat i Veteraner yngre

  1 Jan Erik Svensson    Hammenhög                 44/25   18 s 100

  2 Ingmar Proos         Vinslöv                   41/26   11 b 40

  3 Bengt Lindgren       Hästveda                  39/24   19 20

  4 Per Brantberger      Sösdala                   38/23   12 

  5 Nils Lexberg         Hästveda                  35/22   11 

  6 Ingmar Johansson     Tyringe                   26/20    2 

  7 Rune Roth            Ljungbyhed                23/17    1 

  8 Thomas Quist         Tyringe                   16/13    6 

Resultat i Veteraner äldre

  1 Arthur Hentze        Lönsboda                  44/25   12 s 100

  2 Kaj Ekberg           Ljungbyhed                43/26   13 b 60

  3 Olle Norman          Kristianstads PK          43/23   19 b 20

  4 Göran Bringestedt    Tyringe                   40/23    9 b



  5 Nils Balkhag         Klippan                   39/23   14 

  6 Sven Birger Helm     Hästveda                  38/22   13 

  7 Bengt Nordgren       Hässleholm                35/21   10 

  8 Börje Persson        Tyringe                   31/21    7 

  9 Enno Jakobsson       Ljungbyhed                27/18   14 

Resultat i Klass juniorer

  1 Tobias Persson       Hässleholm                40/22   12 b 40

  2 Mattias Gunnarsson   Ramsjö                    39/21   12 

Standardmedaljer

A: silver 45, brons 41

B: silver        brons 45
C: silver 44, brons 40

R: silver        brons 39

Kretsens fältskyttemärke

Guld: 43 Silver: 41 Brons: 38

Resultat serietävling Kristianstadskretsen

Elit

Kristianstad 1 - Sösdala 119 - 111

Ljungbyhed 1 - Vinslöv 121 - 124

Hässleholm står över

Kristianstad 1 119

Olle Norman          43/23 

Tina Oskarsson       40/24 

Eva Berndtsson       36/22 

Sösdala 111

Jonas Andersson      39/24 

Per Brantberger      38/23 

Carl Nilsson         34/24 

Ljungbyhed 1 121

Patrik Gustavsson    44/25 

Kaj Ekberg           43/26 

Jörn Ottesen         34/21 

Vinslöv 124

Elias Wetterlöv      47/26 

Ingmar Proos         41/26 

Per-Anders Svensson  36/23 



Division 1

Klippan - Tyringe 115 - 127

Ljungbyhed 2 - Kristianstad 2 50 - 38

Lönsboda - Ramsjö 120 - 113

Klippan 115

Tommy Hansen         40/24 

Nils Balkhag         39/23 

Torbjörn Kjellvestad 36/23 

Tyringe 127

Anders Thuvesson     40/24 

Göran Bringestedt    40/23 

Tim Thuvesson 47/25

Ljungbyhed 2 50

Enno Jakobsson       27/18 

Rune Roth            23/17 

Kristianstad 2 38

Dan Andersson        38/24 

Lönsboda 120

Arthur Hentze        44/25 

Henrik Larsson       42/25 

Bo Persson 34/22 

Ramsjö 113

Jörgen Ingeman       39/22 

Mattias Gunnarsson   39/21 

Elinor Johansson     35/22 

Serietabeller
Elit
Hässleholm 4 4 0 0 8 555
Kristianstad 4 3 0 1 6 482
Sösdala 4 1 0 3 2 465
Vinslöv 4 1 0 3 2 464
Ljungbyhed 4 1 0 3 2 444

Division 1
Tyringe 5 4 0 1 8 622
Lönsboda 5 4 0 1 8 569
Kristianstad 2 5 3 0 2 6 446
Ramsjö 5 2 0 3 4 362
Klippan 5 1 0 4 2 572
Ljungbyhed 2 5 1 0 4 2 373

Tävlingssekreterare Kontrollant

David Hecktor Kari Wikström


